
GKM.271.5.2013
OGŁOSZENIE O ZAMÓWIENIU PUBLICZNYM

Dostawa paliw płynnych w latach 2014 – 2015
do pojazdów będących własnością Urzędu Miasta Hajnówka

1. Nazwa i adres zamawiającego.
Gmina Miejska Hajnówka
ul. Aleksego Zina 1
17 - 200 Hajnówka

2. Tryb udzielenia zamówienia.
    Postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego prowadzone będzie w trybie przetargu 
    nieograniczonego.

3. Adres strony internetowej, na której będzie zamieszczona specyfikacja istotnych warunków
    zamówienia.
    www.hajnowka.pl

4. Opis przedmiotu oraz wielkości lub zakresu zamówienia.

    1. Przedmiotem zamówienia jest dostawa paliw płynnych, tj. etyliny Pb95 oraz oleju napędowego
       do pojazdów służbowych i maszyn rolniczych zamawiającego w okresie od 1 stycznia 2014r. do 
       31 grudnia 2015r.
        Realizacja zamówienia odbywać się będzie w systemie sprzedaży bezgotówkowej, sukcesywnie
        wg potrzeb zamawiającego. 
        Oferowane paliwo musi spełniać wymagania określone w Normach PN-EN228 i PN-E590.
        CPV: 09.13.21.00-4;  09.13.41.00-8  
    2. Przewidywane zużycie paliw płynnych w okresie roku kalendarzowego wynosi:
        a) Pb95 -  4 500 litrów
        b) ON   -  9 000 litrów                         
   3. Nie dopuszcza się składania ofert częściowych.

5. Oferty wariantowe.
    Zamawiający nie dopuszcza możliwości złożenia ofert wariantowych.

6. Termin wykonania zamówienia.
    Termin zakończenia przedmiotu zamówienia –  31 grudnia 2015 roku.

7. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich spełniania.

1. O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy spełniają warunki, określone w 
art. 22 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych, dotyczące:
1.1.Posiadania uprawnień do wykonywania określonej działalności lub czynności, jeżeli 
      przepisy prawa nakładają obowiązek ich posiadania.

 a) wykonawca musi posiadać aktualną koncesję  na obrót paliwami ciekłymi.
1.2. Posiadania wiedzy i doświadczenia.

  Warunek zostanie spełniony, jeżeli wykonawca wykaże, że:
  a) wykonał co najmniej jedną dostawę o wartości min. 50 tys. zł. brutto, polegającą na 
      na dostawie paliw płynnych.

1.3. Dysponowania odpowiednim potencjałem technicznym oraz osobami zdolnymi do
       wykonania zamówienia.

 a) potencjał techniczny – wykonawca musi dysponować co najmniej jedną stacją paliw
     zlokalizowaną w granicach administracyjnych miasta Hajnówka.
 b) osoby zdolne do wykonania zamówienia – zamawiający nie stawia wymagań w tym
     zakresie; spełnieniem warunku będzie złożenie oświadczenia.

         1.4. Sytuacji ekonomicznej i finansowej.
  a) zamawiający nie wyznacza w tym zakresie szczegółowych wymagań; spełnieniem 
      warunku będzie złożenie oświadczenia.



    2. Wykonawca może polegać na wiedzy i doświadczeniu, potencjale technicznym, osobach
        zdolnych do wykonania zamówienia lub zdolnościach finansowych innych podmiotów, 
        niezależnie od charakteru prawnego łączących go z nimi stosunków. Wykonawca w takiej
        sytuacji zobowiązany jest udowodnić zamawiającemu, iż będzie dysponował zasobami
        niezbędnymi do realizacji zamówienia, w szczególności przedstawiając w tym celu pisemne
        zobowiązanie tych podmiotów do oddania mu do dyspozycji niezbędnych zasobów na okres 

   korzystania z nich przy wykonaniu zamówienia.

8. Informacja na temat wadium.

    1. Oferent przystępujący do przetargu zobowiązany jest wnieść wadium w wysokości 3.000,00 zł.
2. Wadium może być wnoszone w jednej lub kilku następujących formach:

a) pieniądzu,
b) poręczeniach bankowych,
c) poręczeniach spółdzielczej kasy oszczędnościowo - kredytowej, z tym że poręczenie kasy jest

zawsze poręczeniem pieniężnym,
d) gwarancjach bankowych,
e) gwarancjach ubezpieczeniowych,
f) poręczeniach udzielanych przez podmioty, o których mowa w art. 6b ust. 5 pkt 2 ustawy z dnia

9 listopada 2000 roku o utworzeniu Polskiej Agencji Rozwoju Przedsiębiorczości (Dz. U. z
2007 r. Nr 42, poz. 275 wraz z późniejszymi zmianami).

3. Wadium wnoszone w pieniądzu wpłaca się przelewem na rachunek bankowy PKO BP Hajnówka
Nr 52 1020 1332 0000 1302 0037 7218.

     4. Dowód wpłaty wadium należy dołączyć do oferty.

9. Kryteria oceny ofert i ich znaczenie.

    Cena          - 80 %
    Stały rabat – 20%

10. Miejsce i termin składania ofert:

      Urząd Miasta Hajnówka, 17 - 200 Hajnówka, ul. Aleksego Zina 1,
      pok. Nr 219 - sekretariat Urzędu.
      Termin złożenia ofert - do dnia  2013.12.05 do godz. 10:00.

11. Termin związania ofertą:

      Termin związania ofertą wynosi 30 dni.

12. Zamawiający nie przewiduje zawarcia umowy ramowej.
13. Zamawiający nie przewiduje ustanowienia dynamicznego systemu zakupów.
14. Zamawiający nie przewiduje dokonania wyboru najkorzystniejszej oferty przy
      zastosowaniu aukcji elektronicznej.
15. Zamawiający nie przewiduje udzielania zamówień uzupełniających.
16. Ogłoszenie zamieszczono w Biuletynie Zamówień Publicznych dnia 2013.11.25

                                                                                                                   BURMISTRZ

                                                                                                                     Jerzy Sirak  

Hajnówka, dnia 2013.11.25

               


